
Zarządzenie nr 4785/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 grudnia 2023 roku

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i  4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zmianami: Dz. U z 2023
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 31 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 25
czerwca 2010 r.  o sporcie  (Dz.U. z 2023 poz.  2048) oraz uchwały nr
776/XLV/2022 Rady Miasta Płocka  z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie
stypendiów  sportowych  przyznawanych  przez  Miasto  Płock,  zmienionej
Uchwałą  nr  787/XLVI/2022  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  29.09.2022  r.,
zarządzam, co następuje:

§1

1. Przyznaje się stypendia sportowe na 2024 r.

2. Lista osób wraz z wysokością przyznanego stypendium sportowego 
stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Źródło finansowania: Dział 926 rozdział 92695 § 3250, 

zadanie 01/WPR-II

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka    
ds. Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Miasta Płocka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia nr 4785/2023

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 grudnia 2023 roku

Lp Imię i Nazwisko Data urodzenia Kwota

1 Zuzanna Maślana * *

2 Michał Mikuła * *

3 Jakub Grzanowski * *

4 Alan Młodziejewski * *

5 Rafał Dobies * *

6 Mateusz Dymek * *

7 Radosław Kuzia * *

8 Wiktor Kopiwoda * *

9 Pavlo Savytskyi * *

10 Tymon Ziółkowski * *

11 Karol Trzciński * *

12 Kacper Paczkowski * *

13 Zofia Pietrzak * *

14 Malwina Celmer * *

15 Bartosz Dolny * *

16 Jakub Bombała * *

17 Tomasz Tomczyk * *

18 Bartłomiej Janicki * *

19 Laura Szewczuk * *

20 Gabriela Nowakowska * *

21 Kacper Lendzion * *

22 Miłosz Pszczółkowski * *

23 Aleksander Kujawa * *

24 Bartłomiej Kępczyński * *

25 Kamil Rutkowski * *

26 Oliwier Piechowski * *

27 Jakub Maciejewski * *



28 Antoni Lewandowski * *

29 Oliwier Żurawski * *

30 Bartosz Frydrychowicz * *

31 Jakub Karaś * *

32 Kamil Owsik * *

33 Wiktor Sobieszek * *

34 Milan Turkowski * *

35 Olivier Chandoszko * *

36 Karol Śmigrocki * *

37 Maksymilian Kowalski * *

38 Szymon Zaleski * *

39 Kinga Nowakowska * *

40 Dominik Kłosiński * *

41 Wiktor Grabowski * *

42 Dominik Kłys * *

43 Oliwier Mokrski * *

44 Michał Ronek * *

45 Damian Zielonka * *

46 Igor Walczak * *

47 Agata Banasiak * *

48 Helena Boryczewska * *

49 Daria Dolna * *

50 Jan Pęcherzewski * *

51 Oliwier Jankowski * *

52 Derek Marczak * *

53 Julia Marczak * *

54 Maciej Augustyn * *

55 Jakub Malinowski * *


